
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714556-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.disum@uniba.it; segreteria.disum@pec.uniba.it  

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto Direttore del Dipartimento n. 54 del 16/06/2021 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del Rettore n. 3353 del 16.10.2015 con cui è stato costituito il Dipartimento 

di Studi Umanistici (DISUM) a seguito della fusione dei Dipartimenti di Scienze dell’Antichità 

e del Tardoantico e di Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 2262 del 17.07.2018 con cui il prof. Paolo Ponzio è stato 

nominato Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM) per il triennio accademico 

2018/2021; 

VISTO il D.R. n. 2824 del 21.10.2020 con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione allo Short Master Universitario in “City School. Per il Governo della Città 

Complessa”, del Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM) in collaborazione con Anci e 

Fondazione Dioguardi, per l’a.a. 2020-2021, con scadenza al 10.01.2021; 

VISTO il D.D. n. 39 del 4/5/2021 con il quale è stata indetta una selezione per l'assegnazione di 

n.6 (sei) Borse di Studio del valore di euro 800,00 (euro ottocento/00) ciascuna a copertura totale 

della quota di iscrizione allo short master succitato, messa a disposizione dal Dipartimento di 

Studi umanistici che ha inteso sostenere la possibilità di un percorso di formazione alla 

managerialità urbana, attraverso la frequenza allo short master “City School. Per il governo della 

città complessa” per l’a.a. 2020/21 alla sua seconda edizione. 

VISTE le domande pervenute in risposta al D.D. n. 39 del 4/5/2021; 

SENTITA la prof.ssa Letizia CARRERA coordinatrice del succitato short master, 

VISTO il DD n. 46 del 27/05/2021 di nomina della commissione di valutazione per 

l’assegnazione di n. 6 borse di studio; 

VISTO   il verbale della commissione di valutazione nominata con DD n. 46 del 27/05/2021 r 

riunitasi in data 8/6/2021; 

DECRETA 

Art. 1. Si approvano gli atti relativi all’assegnazione di n. 6 borse di studio di cui al D.D. n. 39 

del 04/05/2021. 

Art. 2. Si approva la seguente graduatoria: 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1.  BISCEGLIA CARMELA  15 

2.  MARTIMUCCI 

ANNALISA  

12 

Prot. n. 0039444 del 17/06/2021  - [UOR: SI000602 - Classif. III/5]

mailto:direzione.disum@uniba.it
mailto:segreteria.disum@pec.uniba.it


 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714556-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.disum@uniba.it; segreteria.disum@pec.uniba.it  

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

3.  TEOFILO ARCANGELO  11 

4.  FILICAIA ANTONIO  5 

5.  MORGA ILARIA  5 

6.  VERRENGIA LUIGI  4 

Art. 3. Sono dichiarati vincitori della predetta selezione per l’assegnazione della borsa di studio 

i  dottori  

− BISCEGLIA CARMELA  

− MARTIMUCCI ANNALISA  

− TEOFILO ARCANGELO  

− FILICAIA ANTONIO  

− MORGA ILARIA  

− VERRENGIA LUIGI 

Il Direttore 

Prof. Paolo Ponzio 

mailto:direzione.disum@uniba.it
mailto:segreteria.disum@pec.uniba.it

		2021-06-16T10:03:59+0200
	Ponzio Paolo




